παραλαβής για την ποσοτική και ποιοτική παραλαβή εργασιών και υλικών  βάσει της  υπ΄ αρ . 
100/23.01.2024 απόφασης Περιφερειακής  Επιτροπής (23 σχετικό). 

Μ. Η Πυροσβεστική Υπηρεσία βεβαίωσε τις ώρες απασχόλησης των υδροφόρων με το (92) 
σχετικό.      

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης ύψους διακοσίων εβδομήντα πέντε χιλιάδων 
οκτακοσίων τριών  ευρώ και ενενήντα λεπτών (275.803,90€) συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ, για τη διάθεση μηχανημάτων έργου και υδροφόρων οχημάτων στο Πυροσβεστικό Σώμα για 
την αντιμετώπιση πυρκαγιάς που εκδηλώθηκε και εξελίχθηκε στην περιοχή του Βαρνάβα του 
Δήμου Μαραθώνα της Π.Ε. Ανατολικής Αττικής  από τις  11-08-2024.

[...]

08-2024 στην περιοχή του Βαρνάβα σε συνδρομή της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας για την 
αντιμετώπιση της πυρκαγιάς που εκδηλώθηκε στις 11-08-2024, με συνολική δαπάνη ποσού 
7.400,00 € πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 9.176,00€. 

4. ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.: Τέσσερα (4) υδροφόρα οχήματα συνολικά, με το 
απαραίτητο προσωπικό τους  για διακόσιες ογδόντα πέντε και μισή  (285,5) ώρες εργασίας, 
(1) εκσκαφέα-φορτωτή με το απαραίτητο προσωπικό του για τριάντα επτά και μισή (37,5) 
ώρες εργασίας συνολικά και πενήντα πέντε (55) ώρες σταλία με χειριστή, δύο (2) οχήματα 
μεταφοράς μηχανημάτων με το απαραίτητο προσωπικό τους για εκατόν ογδόντα τέσσερις 
και μισή (184,5) ώρες εργασίας, ένας (1) προωθητήρας γαιών D6 με το απαραίτητο 
προσωπικό του  για  τριάντα επτά (37) ώρες εργασίας και πενήντα πέντε (55) ώρες σταλία 
με χειριστή από τις 11-08-2024 μέχρι και τις 15-08-2024 στην περιοχή του Βαρνάβα σε 
συνδρομή της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας για την αντιμετώπιση της πυρκαγιάς που